

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Canal + Guinée SA

Bâtiments 9 & 10
Immeuble Plaza platinum, Kipé
+224610666666 - BP 6644
RCCM GC.KAL/071.598B/2016
NIF 759318785
CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 ENTREPOT 1					
1.1 Tableau électrique					
-Fourniture et pose d'un coffret étanche 3 rangée avec porte disjoncteur 2x40A	18%	-1 920 600	1	u.	-1 920 600
Inter diferentielle 2x40A 300mA Général éclairages	18%	-739 200	1	u.	-739 200
Disjoncteurs DPN 10A Lignes éclairages	18%	-168 000	4	u.	-672 000
Inter diferentielle 2x40A 30mA Général PC	18%	-649 600	1	u.	-649 600
Disjoncteurs DPN 16A Lignes prise de courants	18%	-168 000	4	u.	-672 000
Précâblage en atelier y compris accesseoirs de câblages	18%	-1 650 000	1	fft	-1 650 000
Dépose du coffret existant repérage des lignes pose du nouveau coffret et raccordement des lignes et test	18%	-2 650 000	1	ens	-2 650 000
1.1 1.1 Tableau électrique					-8 953 400
1.2 Eclairage existants					
fourniture et pose de lampes de forte puissance LED 30W E27	18%	-72 000	1	u.	-72 000
1.2 1.2 Eclairage existants					-72 000
1.3 Installation existante					
Vérification de l'inverseur manuel et disjoncteur de branchement existant conserver test des câbles électrique	18%	-3 440 000	1	u.	-3 440 000
1.3 1.3 Installation existante					-3 440 000
1 1 ENTREPOT 1					-12 465 400
2 ENTREPOT 2					
2.1 Tableau électrique					
-Fourniture et pose d'un coffret étanche 3 rangée avec porte disjoncteur 2x40A	18%	-1 920 600	1	u.	-1 920 600
Inter diferentielle 2x40A 300mA Général éclairages	18%	-739 200	1	u.	-739 200
Disjoncteurs DPN 10A Lignes éclairages	18%	-168 000	4	u.	-672 000
Inter diferentielle 2x40A 30mA Général PC	18%	-649 600	1	u.	-649 600
Disjoncteurs DPN 16A Lignes prise de courants	18%	-168 000	4	u.	-672 000

Précâblage en atelier y compris accessoires de câblages	18%	-1 650 000	1	fft	-1 650 000
Dépose du coffret existant repérage des lignes pose du nouveau coffret et raccordement des lignes et test	18%	-2 650 000	1	ens	-2 650 000
2.1 2.1 Tableau électrique					-8 953 400
2.2 Eclairages					
-Créations de 3 circuits éclairages 300 mètre RO2V 3G1, 5mm²	18%	-24 500	300	ml	-7 350 000
-Fourniture et pose de 9 luminaires type gamelles industrielle	18%	-3 517 000	9	u.	-31 658 940
-Créations de 3 circuits prises de courants 300 mètre RO2V 3G1, 5mm²	18%	-24 500	300	ml	-7 350 000
2.2 2.2 Eclairages					-46 358 940
2.3 Alimentation EDG et secours					
-Passage d'une alimentation électrique	18%	-1 260 000	1	u.	-1 260 000
-Fourniture et pose d'un câble sous gaine 3G6mm² 100ml	18%	-88 000	100	ml	-8 800 000
-Fourniture et pose d'un inverseur 2x40A manuel.	18%	-529 063	1	u.	-529 063
--Fourniture et pose d'un disjoncteur de branchement 2x40A	18%	-368 000	1	u.	-368 000
-Accessoires de pose des éclairages location échaffaudage livraison montage démontage et enlèvement.	18%	-26 000 000	1	fft	-26 000 000
2.3 2.3 Alimentation EDG et secours					-36 957 063
2 2 ENTREPOT 2					-92 269 403
Remise exceptionnelle de 7%	18%	7 331 436	1	u.	7 331 436

Total HT	-97 403 367
Total TVA 18% (TVA)	-17 532 606
Total TTC	-114 935 973